

Bydgoszcz, ²⁸... marzec 2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie na jej podstawie robót budowlanych dla zadania w Bydgoszczy pn. „Rozbudowa systemu depozytorów kluczy (Budynek nr 1)” – zadanie 11866.**

WIB/TP1/1/R/3

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. *Prosimy o doprecyzowanie ilości stanowisk na klucze/wkładki/tuby, w OPZ podano 112, na wizji lokalnej była mowa o 150.*

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami PF-U, ilość stanowisk na klucze: 112.

2. *Prosimy o doprecyzowanie rodzaju stanowisk i sposobu przechowania kluczy: pojedyncze wkładki, czy skrytki szufladkowe na więcej kluczy?*

Odpowiedź: Sposób przechowywania na 112 skrytek, pojemników (bez zastosowania wkładek na klucze). Długość najdłuższego klucza wynosi 12 cm.

3. *Prosimy o doprecyzowanie ilości bloków depozytora, z ustaleń na wizji lokalnej wynika że 3 x po 50 stanowisk.*

Odpowiedź: Ilość bloków depozytora zostanie ustalona na etapie dokumentacji projektowej. Plan rozmieszczenia poszczególnych kluczy w zależności od przyjętego rozwiązania Wykonawca przedstawi w dokumentacji, przy uzgodnieniu z Użytkownikiem.

4. *Prosimy o doprecyzowanie liczby czytników 3 szt i klawiatur kodowych - 3 szt?*

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami PF-U zakłada się 2 czytniki elektronicznych kart dostępu oraz 2 klawiatury do wprowadzania kodu pin.

5. *Na wizji lokalnej było pytanie o zarządzanie wszystkimi depozytorami z jednego systemu: prosimy o udzielenie informacji o istniejącym oprogramowaniu zarządzającym - nazwa i wersja*

Odpowiedź: Oprogramowanie zarządzające istniejących depozytorów to oprogramowanie PW-DPE w wersji sieciowej (obejmujące: DpeKonfigHar 1.5.49; DpeReadHar 1.5.61 oraz DpeMON wraz z tablicą synoptyczną (PALKO)) pozwalające na podłączenie max 32 depozytorów (jednostek sterujących DPE) pracujących w jednej sieci.

6. *Prosimy o uszczegółowienie czy w ramach zadania jest tylko dostarczenie stacji zarządzającej w pom. KO bud.2 czy również należy wymienić istniejącą stację zarządzającą z istniejącym oprogramowaniem?*

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami PF-U zadanie obejmuje doposażenie w stację zarządzającą z aktualnym oprogramowaniem – zlokalizowaną w pomieszczeniu KO w budynku nr 15 pom. 2. Ewentualna wymiana istniejącej stacji zarządzającej z istniejącym oprogramowaniem będzie wynikała z dokumentacji projektowej.

7. *Prosimy uszczegółwić wymagania dla stacji zarządzających - minimalne parametry, laptop/PC, ilość i rozmiar ew. monitorów dopuszczone do stosowania w resorcie.*

Odpowiedź: Minimalne wymagania dla stacji zarządzających muszą być spełnione dla proponowanego ESDK i określone w dokumentacji projektowej.

8. *Prosimy o potwierdzenie, że nowy depozytor ma być kompatybilny z zainstalowanymi na obiekcie.*

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami PF-U należy zachować kompatybilność z istniejącym systemem SKD aby zachować możliwość obsługi tych samych kart dostępu.

9. *Prosimy o potwierdzenie czy jeśli starsze depozytory będą wymagały modernizacji sprzętowej ma to wchodzić w zakres tego zadania.*

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami PF-U, zadanie obejmuje dokonanie aktualizacji oprogramowania całego systemu. Modernizacja sprzętu będzie wynikała z dokumentacji projektowej.

10. *Prosimy o podanie oczekiwanego czasu reakcji serwisowej i czasu przywrócenia do sprawności Depozytora oraz czy serwis ma być świadczony w dni wolne od pracy?*

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami PF-U, Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji zobowiązany jest do podjęcia naprawy zainstalowanych urządzeń w czasie nie dłuższym niż 4 h. Przez podjęcie naprawy należy rozumieć rozpoczęcie naprawy niesprawnych systemów lub urządzeń w miejscu ich zainstalowania. W przypadku, gdy naprawa uszkodzonego urządzenia w miejscu jego zainstalowania będzie niemożliwa należy na czas trwania naprawy zamontować urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych niż parametry uszkodzonego urządzenia.

11. *Czy w pomieszczeniu nowego depozytora należy zainstalować nową kamerę/kamery?*

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami PF-U, zadanie obejmuje montaż TSN.

12. *Jeżeli tak prosimy o podanie producenta istn. Systemu TSN oraz potwierdzenie że istnieją wolne porty w rejestratorze.*

Odpowiedź: TSN opiera się na rejestratorach hybrydowych DAHUA pozwalających na wpięcie kamer IP.

13. *Prosimy o dodanie do OPZ informacji o poszerzeniu przejścia po demontażu istn. drzwi.*

Odpowiedź: Przejście po demontażu istniejących drzwi spełniać ma przepisy ochrony przeciwpożarowej. Bez modyfikacji OPZ.

14. *Prosimy o dodanie do OPZ zapisu o uzupełnieniu/wymianie płytek podłogowych.*

Odpowiedź: W przypadku uszkodzenia płytek podłogowych w trakcie realizacji zadania Wykonawca jest zobowiązany do ich odtworzenia. Bez modyfikacji OPZ.

15. Prosimy o odpowiedź czy ściana pomieszczenia depozytorów od strony wnętrza budynku ma podlegać odmalowaniu i odświeżeniu?

Odpowiedź: W przypadku uszkodzenia ściany w trakcie prac instalacyjnych Wykonawca jest zobowiązany do jej odtworzenia.

16. Prosimy o informację czy zamawiający zgadza się na przełożenie kaloryfera jeżeli zajdzie konieczność umieszczenia jednego z bloku depozytora z boku.

Odpowiedź: Rozmieszczenie bloków depozytora będzie wynikało z dokumentacji projektowej.

17. Prosimy o zgodę na wykorzystanie istniejącego połączenia światłowodowego między bud 1 i 2 (i weryfikację wolnych włókien) oraz wykonanie tylko podejścia z bud 2 do 15 nowym kablem światłowodowym.

Odpowiedź: Na etapie dokumentacyjnym należy wystąpić do RCI Bydgoszcz o wydanie warunków technicznych i zgodę na wykorzystanie infrastruktury teleinformatycznej (kanalizacji kablowej) w celu ułożenia linii kablowych na potrzeby systemów alarmowych.

18. Prosimy o potwierdzenie, że zasilanie na obiektach jest podtrzymane przez agregat prądotwórczy.

Odpowiedź: Tak, z przerwą 30 s na rozruch.


SZEF ZARZĄDU
plk Jarosław ROKICKI

Wykonała:
Katarzyna Szulczyńska
☎ 261 41 18 03
2025-03-27, T-2612